



Środek rozdzielający Bioformel 3

Silnie działający przyjazny dla środowiska środek antyadhezyjny do form o powierzchniach wchłaniających i niewchłaniających.

Produkt

Środek antyadhezyjny **tectol Bioformel 3** jest przyjaznym dla środowiska środkiem do form o powierzchniach wchłaniających i niewchłaniających.

Tectol Bioformel 3 jest biologicznie szybko rozkładany, nie zagraża wodzie, WGK = 0.

Tectol Bioformel 3 jest wolny od środków aromatycznych i środków rozpuszczających.

Działanie antyadhezyjne

Tectol Bioformel 3 zapewnia przy prawidłowym stosowaniu czyste oddzielenie betonu od formy i zapobiega uszkodzeniu powierzchni betonu. Prace naprawcze są z reguły zbyteczne.

Zastosowanie

Najbardziej celowym jest nanieść **tectol Bioformel 3** cienką warstwą na formę. Należy bezwzględnie zwrócić uwagę, aby naniesiona powłoka była bardzo cienka. Należy w każdym przypadku zapobiegać tworzeniu się kałuż. Przy zaistnieniu takiego stanu, należy wyrównać naniesioną warstwę ścierką albo zgarniaczem.

Tectol Bioformel 3 nadaje się w równym stopniu do szalunków wchłaniających, niewchłaniających, gładkich, profilowanych i strukturalnych.

Przy formach z tworzyw sztucznych przed zastosowaniem należy przeprowadzić test przydatności.

Zalety

- bardzo dobre działanie oddzielające
- oszczędność w użyciu
- łatwość nanoszenia
- ochrona środowiska
- ogólnie nie zagrażający wodzie, WGK = 0

Dane techniczne:

Gęstość: DIN 51757 przy 20°C 840 kg/m³
Lepkość: DIN 51562 przy 20°C 7 mm²/sek
Punkt zapłonu: DIN ISO 2592, 120°C

Przed zastosowaniem **tectol Bioformel 3** w skali produkcyjnej, należy przeprowadzić próbę przydatności dla danego zastosowania i przy panujących w zakładzie warunkach produkcyjnych.

Tectol Bioformel 3 jest nieszkodliwym materiałem w rozumieniu ustawy o chemikaliach i zarządzenia dot. materiałów niebezpiecznych. Przy stosowaniu środków chemicznych należy uwzględnić zwyczajowe środki ostrożności i dane zawarte w karcie charakterystyki produktu.

Przed zastosowaniem w skali produkcyjnej należy za każdym razem przeprowadzić próbę przydatności. Podane dane bazują na naszej aktualnej wiedzy i doświadczeniach. Jednakże nie wynika z tego prawnie wiążące zapewnienie określonych właściwości.



Rhein-Chemotechnik GmbH

D-53547 Breitscheid · Industriegebiet 1

Telefon (0 26 38) 93 17-0 · Telefax (0 26 38) 93 17 13

www.rhein-chemotechnik.de